
Východočeská divize    č.  8/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 8 / 2013-14 
 

V 8. kole oba vedoucí celky vítězí doma, chybělo málo aby Vysoké Mýto doma opět nadělilo kanára. 
Přelouč po loňské „špekové„ aféře nenechal nic náhodě a na utkání s Rychnovem B zajistil ligového 
rozhodčího, Náchod C opět vítězí a dostává se na 12 příčku, Trutnov B přenechal body domácím u družstvu 
Hořice B, . Další „pětistovku“ pokořil Dominik Ruml / Hořice C / a sice shodil 505 kuželek.  

 

Výsledky 8. kola 

 
SKK Třebechovice pod Orebem -  SKK Hořice B 12:4 2494-2464   01.11. 

TJ Tesla Pardubice -  SK Solnice 14:2 2660-2583   01.11. 

SK Kuželky Přelouč -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2623-2589   01.11. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  TJ Červený Kostelec B 14:2 2710-2589   31.10. 

KK Vysoké Mýto -  SK SC Svitavy-Lány 14:2 2617-2394   31.10. 

SKK Náchod C -  KK Dobruška 12:4 2772-2710   01.11. 

SKK Hořice C -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2685-2629   01.11. 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto  8 7 0 1 100:28 2618 14 
 2. SKP Kuželky Hradec Králové  8 7 0 1 96:32 2636 14 
 3. TJ Tesla Pardubice  8 6 0 2 83:45 2570 12 
 4. SKK Třebechovice pod Orebem  8 5 0 3 68:60 2624 10 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B 8 5 0 3 68:60 2589 10 
 6. SK Kuželky Přelouč  8 5 0 3 66:62 2562 10 
 7. SKK Hořice B 8 4 0 4 76:52 2562 8 
 8. TJ Červený Kostelec B 8 4 0 4 59:69 2542 8 
 9. SKK Hořice C 8 3 0 5 60:68 2645 6 
 10. SK Solnice  8 3 0 5 48:80 2523 6 
 11. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 8 2 1 5 49:79 2573 5 
 12. SKK Náchod C 8 2 0 6 37:91 2498 4 
 13. KK Dobruška  8 1 1 6 46:82 2596 3 
 14. SK SC Svitavy-Lány  8 1 0 7 40:88 2535 2 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2494 12:4 2464 SKK Ho řice B 

 PETERA Robert 441 2:0 403 WEIGL Jakub 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 403 0:2 409 KRÁČMAR František 
 MORAVEC Luděk 371 0:2 444 MĚKOTA Zdeněk 
 MOTYČKA Oldřich 412 2:0 403 VOKÁČ Petr 
 BEK Jiří 439 2:0 381 HORÁK Luděk (*) 
 KINDL Roman 428 2:0 424 WEIGL Patrik 
 
střídání: od 73. hodu: HORÁK Luděk + FIKAR Ondřej 
rozhodčí: KINDL Roman   diváků: 25    utkání trvalo: 4:30 
 



Východočeská divize    č.  8/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Tesla Pardubice 2660 14:2 2583 SK Solnice 

 VESELÝ Vít 427 0:2 455 SONNEVEND Vladimír 
 KOVAČÍK Jiří 423 2:0 383 BALOUS Václav 
 ZEMÁNEK Ladislav 453 2:0 447 CÍGLEROVÁ Tereza 
 VANĚK Milan 438 2:0 429 DYMÁK Pavel 
 TALACKO Michal 466 2:0 438 KROBOT Michal 
 ŠIC Michal 453 2:0 431 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 5   utkání trvalo: 4:06 
 

 SK Kuželky P řelouč 2623 10:6 2589 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 KLIČKA Pavel 457 2:0 411 GÁLUS Petr 
 SKALA Miroslav 460 2:0 436 HOLAKOVSKÝ Martin 
 KASA Dušan (*) 400 0:2 429 PÁCHA Jiří 
 ZEMAN Petr 437 0:2 469 ŠMEJDA Jaroslav 
 LANG Karel 429 0:2 437 KALA Michal 
 MILÁČEK Petr 440 2:0 407 SENIURA Jakub 
 
střídání: od 49. hodu: KASA Dušan + JAROLÍM Tomáš 
rozhodčí: JANOVSKÝ Karel    diváků: 11    utkání trvalo: 2:35 
 
Vzhledem k loňskému pozápasovému vývoji utkání Přelouč - Rychnov se domácí celek rozhodl přistoupit k 
utkání "jiným" způsobem než je v divizi běžné a delegoval na toto utkání rozhodčího s ligovými zkušenostmi. 
Hostující celek to poněkud překvapilo, ale po chvilce zdržení byl schopen poslat na úvodní nástup alespoň tři 
hráče v jednotném úboru a utkání tak mohlo začít. Úvodní pasáž vyšla jasně lépe domácím. Pavel Klička měl 
se soupeřem těžší práci snad jen v první půlce, pak soupeř doslova odešel a Pavel tak připsal na konto 
domácího celku dva body. Podle podobného scénáře odehrál svůj duel také Míra Skala proti Martinu 
Holakovskému a domácí celek se tak ujal po zásluze vedení 4:0 o 70 kuželek. Prostřední pasáž byla pro 
domácí družstvo pohromou. Dušan Kasa přidal ke skvělým plným (159) mizernou dorážku a ještě před půlkou 
jej vystřídal Tomáš Jarolím. Kýžené zlepšení to ale nepřineslo a Jirka Pácha tak dokráčel bez větší námahy k 
pohodlné výhře. Na drahách 3-4 hrál tentokrát prim bum-bác styl Jardy Šmejdy a Petr Zeman se tak po 
solidním výkonu musel smířit s porážkou. Do závěru se šlo za stavu 4:4 a domácí družstvo mělo k dobru 
prakticky nesmazatelných 9 kuželek . Karel Lang začal proti Michalu Kalovi výborně, po změně drah ale 
předvedl slabší plné a v dorážce již drobnou ztrátu nedokázal dohnat. Na vedlejších drahách předváděl Petr 
Miláček poměrně mizernou hru, ale i tak se se soupeřem v poločase držel. Po změně drah hostující hráč 
pokračoval v mizérii, kterou ještě podtrhl v dorážce a Petr zlepšenou hrou dokázal dovést duel do vítězného 
konce. Domácí družstvo tak po jednom ze svých lepších výkonů nakonec vítězí v poměru 10:6 o 34 kuželek. 
Utkání, na které se z domácího družstva těšil jen málokdo je tedy za námi a nám nezbývá než doufat, že 
"špeková aféra" je již za námi a hostující družstvo bude napříště více vážit slova ve svých pozápasových 
nařčeních. 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2710 14:2 2589 TJ Červený Kostelec B 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 447 0:2 460 ADAMŮ František 
 VANÍČEK Jiří 442 2:0 416 KEJZLAR Zdeněk 
 STREJC Tomáš 458 2:0 439 MÝL Kamil 
 HANZLÍČEK David 472 2:0 428 BALCAR Daniel 
 VÍŠEK Petr 457 2:0 418 VLČEK Michal 
 NĚMEČEK Jaroslav 434 2:0 428 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk    diváků: 12    utkání trvalo: 2:25 
 



Východočeská divize    č.  8/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 KK Vysoké Mýto 2617 14:2 2394 SK SC Svitavy-Lány 

 STRÁNÍK Jaroslav 435 2:0 425 SÝKORA Pavel 
 BERÁNEK Ladislav 418 2:0 370 KABELKA Pavel 
 LEDAJAKS Josef 437 2:0 403 NOVÁK Milan 
 HYNEK Michal 455 2:0 372 UHERKA Emil 
 BARTOŠ Petr 396 0:2 416 RUSOVÁ Gabriela 
 KAŠPAR Václav 476 2:0 408 RUS Jiří 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 10    utkání trvalo: 4:15 
 

 SKK Náchod C 2772 12:4 2710 KK Dobruška 

 DOUCHA Jiří st. 488 0:2 493 SLAVÍK Jiří 
 DRÁBEK Libor 361 0:2 408 ČERNÝ Jaroslav 
 TESAŘ Jiří 510 2:0 450 VÁCLAVEK Roman 
 DOUCHA Jiří ml. 483 2:0 460 GÜTLER Vladimír 
 TOMEŠ Miroslav 447 2:0 433 JANDA Ivo 
 ZÍMA Jakub 483 2:0 466 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 12    utkání trvalo: 2:35 
 
Zápas o záchranu mezi Náchodem C a Dobruškou přinesl oboustranně kvalitní výkony. Jirka Doucha st. vedl 
před poslední dorážkou nad Jirkou Slavíkem o 21 a zdálo se, že si vítězství pohlídá. Jirka Slavík ale zahrál 
vynikající dorážku 116 s 5 hodovkami a zvrátil vítězství na svoji stranu. O jeho výhře rozhodla devítka na 
existenci v 99. hodu. Jirkovi Douchovi st. nestačil k vítězství nad soupeřem ani výkon 488. Domácí premiéru v 
mistrovském zápase nezvládl Libor Drábek a výkonem 361 zaostal za svými obvyklými výkony v tréninku asi o 
70 kuželek. Jardovi Černému stačil slabší výkon 408 na jasné vítězství. Dobruška tak vedla 4:0 o 52 kuželek. 
Prostřední část zápasu přinesla velmi kvalitní kuželky. Konečně padla v Náchodě pětistovka. Jejím autorem byl 
Jirka Tesař, který si výkonem 510 vytvořil osobní rekord. Na rekord kuželny, který drží na drahách 1-2 Petr 
Holý z února 2008 mu chyběla pouze 1 kuželka. Jirka porazil Romana Václavka o 60 kuželek, čímž vymazal 
ztrátu Náchoda z první čtveřice. Jirka Doucha ml. porazil Láďu Gütlera díky lepší dorážce. Jirka se také 
pokoušel o pětistovku, ale přišel o ni v závěru druhé dorážky, když 5x za sebou ujel na pravou bábu. Po dvou 
čtveřicích byl stav 4:4 a 31 kuželka pro Náchod. Závěr zápasu přinesl dva vyrovnané souboje. Oba náchodští 
dotahováci nakonec těsně vyhráli, ale rozhodli o svém vítězství až v poslední dorážce. Náchod nakonecudolal 
Dobrušku v poměru 12:4 o 62 kuželek a poprvé od 2. kola opustil poslední místo v divizi.  Jirka Doucha ml. 
 

 SKK Ho řice C 2685 12:4 2629 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 INQUORT Václav 453 2:0 406 BABKA Zdeněk 
 RUML Dominik 505 2:0 445 KOTEK Aleš (*) 
 DYMÁČEK Martin 456 2:0 429 VEIGL Miloš 
 DYMÁČEK Zdeněk (*) 391 0:2 450 JUSKO Jaroslav 
 KOŠŤÁL Radek 421 0:2 466 HOFMANN Karel 
 KOŠŤÁL Karel 459 2:0 433 FRINTA Radek 
 
střídání: od 51. hodu: KOTEK Aleš + PROKOPEC Josef, od 44. hodu: DYMÁČEK Zdeněk + VLÁŠEK 
Bartoloměj 
rozhodčí: FIKAR Bořek    diváků: 30    utkání trvalo: 2:30 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  464,9 308,9 156,0 1,9 4 / 4 (504) 
 2. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  464,6 308,6 156,1 2,1 4 / 5 (483) 
 3. HOFMANN Karel Trutnov  B 462,0 299,7 162,3 1,8 4 / 4 (483) 
 4. RUML Dominik Hořice  C 461,5 307,6 153,9 2,3 3 / 3 (505) 
 5. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459,3 293,2 166,1 4,9 4 / 4 (497) 
 6. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 454,9 309,4 145,5 4,0 3 / 3 (470) 



Východočeská divize    č.  8/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 7. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 451,2 309,7 141,5 2,2 3 / 3 (484) 
 8. BEK Jiří Třebechovice  450,2 302,0 148,2 2,7 5 / 5 (473) 
 9. KAŠPAR Václav V. Mýto  450,1 299,3 150,9 1,7 4 / 4 (476) 
 10. TALACKO Michal Pardubice  448,9 299,1 149,8 2,5 5 / 5 (488) 
 11. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  447,4 304,7 142,8 2,2 4 / 4 (462) 
 12. HYNEK Michal V. Mýto  446,1 307,8 138,3 4,2 4 / 4 (464) 
 13. VÍŠEK Petr Hradec Králové  445,6 303,9 141,7 3,5 4 / 4 (488) 
 14. ŠIC Michal Pardubice  444,9 290,3 154,7 2,6 5 / 5 (469) 
 15. PETERA Robert Třebechovice  444,4 299,7 144,7 2,4 4 / 5 (464) 
 16. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 443,8 304,2 139,6 4,3 6 / 6 (493) 
 17. SLAVÍK Jiří Dobruška  441,8 298,2 143,7 4,8 4 / 4 (493) 
 18. KINDL Roman Třebechovice  441,6 302,9 138,7 3,0 5 / 5 (487) 
 19. VANĚK Milan Pardubice  437,8 304,4 133,4 6,4 4 / 5 (453) 
 20. VOKÁČ Petr Hořice  B 437,5 299,6 137,9 3,0 4 / 5 (489) 
 21. FRINTA Radek Trutnov  B 437,3 293,0 144,3 2,8 3 / 4 (450) 
 22. VEIGL Miloš Trutnov  B 437,1 297,8 139,4 3,0 4 / 4 (467) 
 23. HANZLÍČEK David Hradec Králové  437,1 300,2 136,9 3,7 4 / 4 (472) 
 24. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 436,3 296,0 140,3 4,1 5 / 5 (483) 
 25. KLIČKA Pavel Přelouč  436,3 284,3 151,9 3,6 4 / 5 (457) 
 26. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  436,0 294,2 141,8 3,4 4 / 4 (463) 
 27. FIKAR Ondřej Hořice  B 435,9 295,7 140,2 3,5 4 / 5 (465) 
 28. WEIGL Patrik Hořice  B 435,6 303,8 131,8 5,4 5 / 5 (457) 
 29. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  435,3 297,4 137,9 3,1 4 / 4 (467) 
 30. KALA Michal Rychnov  B 435,1 297,4 137,7 4,3 6 / 6 (482) 
 31. GÜTLER Vladimír Dobruška  432,2 301,3 130,9 4,2 4 / 4 (460) 
 32. HRUBÝ Milan Solnice  431,8 290,0 141,8 3,8 8 / 8 (483) 
 33. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 431,7 298,8 132,9 3,6 4 / 5 (455) 
 34. WEIGL Jakub Hořice  B 431,6 292,6 139,0 3,0 4 / 5 (496) 
 35. MILÁČEK Petr Přelouč  431,2 288,1 143,2 2,6 5 / 5 (461) 
 36. PÁCHA Jiří Rychnov  B 431,1 297,8 133,3 3,0 6 / 6 (471) 
 37. SKALA Miroslav Přelouč  430,9 291,3 139,7 3,2 4 / 5 (460) 
 38. VÁCLAVEK Roman Dobruška  430,9 289,7 141,2 4,4 4 / 4 (450) 
 39. VESELÝ Vít Pardubice  430,1 293,0 137,1 5,8 5 / 5 (450) 
 40. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 430,1 298,2 131,9 5,6 3 / 3 (464) 
 41. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  430,0 288,8 141,3 5,3 4 / 4 (462) 
 42. UHERKA Emil Svitavy  429,9 291,5 138,5 5,5 5 / 5 (484) 
 43. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 429,9 296,9 133,0 5,4 4 / 4 (483) 
 44. ZEMAN Petr Přelouč  429,7 295,7 134,0 4,9 5 / 5 (452) 
 45. LANG Karel Přelouč  429,1 287,4 141,7 4,6 5 / 5 (452) 
 46. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 428,9 295,5 133,4 4,2 5 / 5 (450) 
 47. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 428,9 297,5 131,4 5,8 5 / 5 (484) 
 48. KROBOT Michal Solnice  428,4 295,9 132,5 6,0 8 / 8 (487) 
 49. INQUORT Václav Hořice  C 428,2 304,1 124,1 9,1 3 / 3 (475) 
 50. JAROLÍM Tomáš Přelouč  427,6 284,4 143,3 3,1 4 / 5 (470) 
 51. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 427,5 289,3 138,2 7,2 6 / 6 (476) 
 52. DYMÁK Pavel Solnice  425,7 297,9 127,9 4,7 7 / 8 (486) 
 53. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 425,4 296,9 128,6 6,5 4 / 4 (470) 
 54. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  424,8 299,5 125,3 7,3 5 / 5 (440) 
 55. RUS Petr Svitavy  424,8 286,1 138,7 4,0 4 / 5 (446) 
 56. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 423,6 291,1 132,5 4,4 4 / 4 (456) 
 57. SONNEVEND Vladimír Solnice  423,4 296,6 126,8 7,5 8 / 8 (478) 
 58. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  423,4 293,1 130,3 4,3 5 / 5 (459) 
 59. GÁLUS Petr Rychnov  B 423,3 294,6 128,7 5,3 4 / 6 (453) 
 60. NOVÁK Milan Svitavy  422,8 296,5 126,3 6,0 5 / 5 (474) 
 61. KRÁČMAR František Hořice  B 422,3 290,3 132,0 4,8 4 / 5 (444) 
 62. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  421,5 295,5 126,0 5,6 4 / 4 (441) 
 63. TESAŘ Jiří Náchod  C 421,3 296,3 125,1 7,7 4 / 4 (510) 



Východočeská divize    č.  8/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 64. HORÁK Luděk Hořice  B 421,2 292,2 129,0 4,3 4 / 5 (453) 
 65. BABKA Zdeněk Trutnov  B 421,0 289,5 131,5 4,0 4 / 4 (466) 
 66. SENIURA Jakub Rychnov  B 420,3 291,7 128,6 5,9 6 / 6 (462) 
 67. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 420,3 284,4 135,9 5,7 4 / 4 (492) 
 68. LEDAJAKS Josef V. Mýto  419,5 286,0 133,6 6,1 4 / 4 (454) 
 69. BARTOŠ Petr V. Mýto  419,5 293,5 126,1 4,1 4 / 4 (450) 
 70. RUS Jiří Svitavy  419,1 293,8 125,3 7,6 4 / 5 (443) 
 71. BALOUS Václav Solnice  417,1 286,3 130,9 7,0 8 / 8 (468) 
 72. KOTEK Aleš Trutnov  B 415,8 279,2 136,6 4,3 3 / 4 (428) 
 73. PROKOPEC Josef Trutnov  B 414,8 283,2 131,6 4,6 4 / 4 (434) 
 74. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 414,2 294,3 119,9 7,9 5 / 5 (451) 
 75. RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 5 (453) 
 76. DYMÁČEK Martin Hořice  C 412,3 283,8 128,5 8,3 2 / 3 (456) 
 77. JANDA Ivo Dobruška  411,2 289,1 122,2 5,6 4 / 4 (433) 
 78. KABELKA Pavel Svitavy  410,0 288,2 121,9 7,1 5 / 5 (433) 
 79. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 409,1 290,4 118,7 5,7 5 / 5 (451) 
 80. MORAVEC Luděk Třebechovice  408,9 289,2 119,7 8,9 5 / 5 (441) 
 81. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  407,3 282,7 124,6 7,4 7 / 8 (447) 
 82. KASA Dušan Přelouč  400,5 284,8 115,8 6,0 4 / 5 (420) 
 83. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 395,9 294,7 101,3 11,1 3 / 4 (421) 
 84. DRÁBEK Libor Náchod  C 378,5 274,8 103,8 12,3 4 / 4 (390) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  459,5 317,9 141,6 3,1 2 / 4 (482) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  445,0 299,0 146,0 6,0 1 / 4 (445) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 439,3 288,0 151,3 3,0 3 / 5 (448) 
  ZÍMA Jakub Náchod  C 437,5 309,9 127,6 6,2 2 / 4 (485) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 5 (433) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 5 (439) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 431,5 290,5 141,0 2,0 2 / 5 (440) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 430,3 296,0 134,3 6,0 1 / 3 (446) 
  ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  429,4 299,8 129,7 4,0 3 / 5 (456) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  423,7 294,3 129,3 3,7 3 / 5 (431) 
  JUNG Libor Rychnov  B 417,0 290,8 126,2 7,7 3 / 6 (441) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 3 (415) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  414,0 287,5 126,5 7,0 2 / 5 (420) 
  VANÍČEK Jiří Hradec Králové  412,6 286,6 126,0 5,9 2 / 4 (442) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  409,0 281,5 127,5 4,5 2 / 5 (423) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 8 (407) 
  BALCAR Michal Dobruška  405,0 282,0 123,0 11,0 1 / 4 (405) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 396,0 255,0 141,0 5,0 1 / 5 (396) 
  JIRRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 5 (393) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  371,0 274,0 97,0 9,0 1 / 4 (371) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 8 (343) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  16,0 / 8 (200%) 0,0 / 16 (0%) 
 2. VÍŠEK Petr Hradec Králové  16,0 / 8 (200%) 0,0 / 16 (0%) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto  14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 4. HOFMANN Karel Trutnov  B 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 5. PÁCHA Jiří Rychnov  B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 6. HYNEK Michal V. Mýto  12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 7. VOKÁČ Petr Hořice  B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 15 (0%) 
 8. MILÁČEK Petr Přelouč  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 9. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 10. ŠIC Michal Pardubice  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 11. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 



Východočeská divize    č.  8/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 12. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  11,0 / 6 (183%) 0,0 / 12 (0%) 
 13. KRÁČMAR František Hořice  B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 13 (0%) 
 14. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 15. PETERA Robert Třebechovice  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 16. FIKAR Ondřej Hořice  B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 17. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 18. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 19. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 20. RUML Dominik Hořice  C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 21. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 22. SLAVÍK Jiří Dobruška  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 23. BARTOŠ Petr V. Mýto  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 24. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 25. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 26. LEDAJAKS Josef V. Mýto  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 27. TALACKO Michal Pardubice  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 28. BEK Jiří Třebechovice  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 29. HANZLÍČEK David Hradec Králové  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 30. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 31. ZÍMA Jakub Náchod  C 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 32. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 33. VANĚK Milan Pardubice  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 34. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 35. KLIČKA Pavel Přelouč  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 36. SKALA Miroslav Přelouč  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 37. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 38. LANG Karel Přelouč  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 39. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 40. SONNEVEND Vladimír Solnice  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 41. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 42. KROBOT Michal Solnice  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 43. TESAŘ Jiří Náchod  C 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 44. VESELÝ Vít Pardubice  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 45. BALOUS Václav Solnice  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 46. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 7 (0%) 
 47. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 9 (0%) 
 48. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 49. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 50. KOTEK Aleš Trutnov  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 51. WEIGL Patrik Hořice  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 52. FRINTA Radek Trutnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 53. WEIGL Jakub Hořice  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 54. HORÁK Luděk Hořice  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 55. DYMÁK Pavel Solnice  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 56. BABKA Zdeněk Trutnov  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 57. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 58. UHERKA Emil Svitavy  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 59. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 60. ZEMAN Petr Přelouč  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 15 (0%) 
 61. INQUORT Václav Hořice  C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 62. HRUBÝ Milan Solnice  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 63. JANDA Ivo Dobruška  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 64. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 65. KINDL Roman Třebechovice  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 66. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 67. VEIGL Miloš Trutnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 68. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 5,0 / 8 (63%) 0,0 / 16 (0%) 



Východočeská divize    č.  8/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 69. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 5,0 / 8 (63%) 0,0 / 16 (0%) 
 70. DYMÁČEK Martin Hořice  C 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 71. JAROLÍM Tomáš Přelouč  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 72. NOVÁK Milan Svitavy  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 73. RUS Jiří Svitavy  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 74. VÁCLAVEK Roman Dobruška  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 75. MORAVEC Luděk Třebechovice  4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 76. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 77. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 78. KABELKA Pavel Svitavy  4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 79. SENIURA Jakub Rychnov  B 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 80. GÜTLER Vladimír Dobruška  4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 81. RUS Petr Svitavy  3,0 / 6 (50%) 0,0 / 12 (0%) 
 82. KALA Michal Rychnov  B 3,0 / 8 (38%) 0,0 / 16 (0%) 
 83. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 84. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 87. KOVAČÍK Jiří Pardubice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 88. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 89. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 8 (0%) 
 90. SÝKORA Pavel Svitavy  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 91. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 92. GÁLUS Petr Rychnov  B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 93. PROKOPEC Josef Trutnov  B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 
 94. JIRRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. BALCAR Michal Dobruška  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 102. JUNG Libor Rychnov  B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 103. KASA Dušan Přelouč  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 104. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 105. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  0,0 / 7 (0%) 0,0 / 14 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2722 1849 873 29,3 (453,6) 
 2. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2709 1845 864 34,4 (451,5) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2619 1806 813 28,3 (436,4) 
 4. Hořice, 1-4 2616 1778 837 27,9 (436,0) 
 5. Pardubice, 1-2 2601 1779 822 32,0 (433,5) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2580 1792 789 30,0 (430,0) 
 7. Přelouč, 1-4 2575 1768 807 30,4 (429,1) 
 8. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2531 1733 798 21,8 (421,9) 
 9. Trutnov, 1-2 2505 1745 760 42,1 (417,4) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2495 1729 766 29,3 (415,8) 
 11. Dobruška, 1-2 2454 1669 785 25,4 (409,1) 
 12. Svitavy, 1-2 2443 1698 745 34,4 (407,2) 

 



Východočeská divize    č.  8/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2679 7. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo KROBOT Michal Solnice  461 6. kolo 
Přelouč  2593 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 5. kolo 
Solnice  2553 6. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2539 6. kolo WEIGL Patrik Hořice  B 457 5. kolo 
Rychnov  B 2536 3. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 455 7. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Dobruška  2451 4. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 
Dobruška  2391 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  432 7. kolo 
Solnice  2268 4. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  431 1. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  C 2715 7. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Rychnov  B 2689 6. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 
Třebechovice  2687 7. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  C 484 7. kolo 
Hořice  C 2685 8. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  483 7. kolo 
Trutnov  B 2674 2. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 2. kolo 
Hořice  B 2654 6. kolo INQUORT Václav Hořice  C 475 7. kolo 
V. Mýto  2650 5. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 473 1. kolo 
Hořice  B 2638 1. kolo BEK Jiří Třebechovice  473 7. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2733 4. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
V. Mýto  2629 2. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 
Hořice  C 2626 4. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  468 4. kolo 
Třebechovice  2616 1. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  468 4. kolo 
Č. Kostelec  B 2589 8. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  467 6. kolo 
Dobruška  2553 6. kolo HYNEK Michal V. Mýto  464 2. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 
Náchod  C 2772 8. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 
Dobruška  2710 8. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 



Východočeská divize    č.  8/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Hořice  C 2707 6. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 485 6. kolo 
Solnice  2679 1. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 483 8. kolo 
Náchod  C 2671 1. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 483 8. kolo 
Náchod  C 2666 3. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  482 3. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2688 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo TALACKO Michal Pardubice  466 8. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo TALACKO Michal Pardubice  462 2. kolo 
Pardubice  2623 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  457 2. kolo 
Hořice  B 2594 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  456 4. kolo 
Solnice  2583 8. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice  455 8. kolo 
Č. Kostelec  B 2507 4. kolo ŠIC Michal Pardubice  454 7. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2630 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  461 6. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč  460 8. kolo 
Rychnov  B 2589 8. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 8. kolo 
Svitavy  2567 6. kolo LANG Karel Přelouč  452 6. kolo 
Přelouč  2536 4. kolo ZEMAN Petr Přelouč  452 2. kolo 
Náchod  C 2491 2. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 451 4. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Solnice  2724 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 
Rychnov  B 2665 7. kolo HRUBÝ Milan Solnice  483 7. kolo 
Rychnov  B 2645 5. kolo KALA Michal Rychnov  B 482 2. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2538 5. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Pardubice  2445 3. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Svitavy  2419 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 
Solnice  2414 5. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  439 7. kolo 
Svitavy  2410 7. kolo UHERKA Emil Svitavy  434 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2401 1. kolo HANUŠ Jiří Svitavy  433 3. kolo 
Svitavy  2373 1. kolo SÝKORA Pavel Svitavy  431 5. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Solnice  2552 3. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  457 5. kolo 
Trutnov  B 2530 7. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 456 1. kolo 
Hradec Králové  2530 5. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 454 3. kolo 
Pardubice  2489 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 451 5. kolo 
Náchod  C 2370 7. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 450 1. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2620 2. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 



Východočeská divize    č.  8/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  452 2. kolo 
Pardubice  2555 6. kolo ŠIC Michal Pardubice  450 6. kolo 
Třebechovice  2494 8. kolo PETERA Robert Třebechovice  450 6. kolo 
Rychnov  B 2472 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  449 4. kolo 
Hořice  B 2464 8. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  449 4. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2617 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 
V. Mýto  2547 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  455 6. kolo 
Třebechovice  2515 3. kolo HYNEK Michal V. Mýto  455 8. kolo 
Přelouč  2509 1. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  454 6. kolo 
Trutnov  B 2498 6. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  451 4. kolo 
Náchod  C 2417 4. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  450 6. kolo 
Svitavy  2394 8. kolo HYNEK Michal V. Mýto  448 4. kolo 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

07.11.13 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Třebechovice pod Orebem 
08.11.13 pá 17:00 KK Dobruška - SKK Hořice C 
09.11.13 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány - SKK Náchod C 
08.11.13 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - KK Vysoké Mýto 
08.11.13 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKP Kuželky Hradec Králové 
08.11.13 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - SK Kuželky Přelouč 
08.11.13 pá 18:30 SKK Hořice B - SK Solnice 
 


